
Styremøte i Buskerud bygdekvinnelag på 
teams 4. mars 2025. 

 

Tilstede: Anne Britt Jellum, Ingrid Marit Bermingrud Terum, Tonje 
Rundbråten, Britt Guton Halland, Karen Dale Juvet 

 

Sak 1.  Godkjenning av saksliste.  Godkjent. 

 

Sak 2.  Godkjenning av referat fra 20. februar 2025.  Godkjent. 

 

Sak 3.  Friluftslivets gleder og inkludering.   

Ingrid Marit Bermingrud Terum har søkt om tilskudd til å arrangere en dag 
med friluftsglede og inkludering.  Hun sendte søknaden til NBK sammen 
med tre lokallag: Øst Modum, Søndre Modum og Bingen.   Hun har holdt av 
klatreparken på Blåfargeverket 13.-14. september 2025 der vi kan ha en slik 
dag.   

Vi har også snakket om tur til Madonnaen i Eggedal, eventuelt om dette kan 
være i kombinasjon med en Inspirasjonsdag.   

Når det gjelder friluftlives dag kan vi også åpne opp for andre lokallag.  F. 
eks Sigdal har mange flyktninger som kan være aktuelle å invitere med hvis 
lokallagene er interessert.   

Vi tok opp om vi skal ha Inspirasjonsdag eventuelt i kombinasjon med en 
slik friluftlivets dag, men avventer resultatet av generaldebatten på 
årsmøtet. Vi har bedt medlemmene komme med sin mening om 
Inspirasjonsdagen. Vi ser an innspill, og går videre med Inspirasjonsdag 
etter årsmøtet når vi har hørt medlemmene sin mening.   

Vedtak: Det blir friluftslivets dag. Trolig 13-14. september 25 på 
Blåfargeverket. 

 



Sak 4.  Arrangere politiske kurs:  

NBK deler ut kroner 10 000,- pr distriktslag som tilskudd til å holde et 
arrangement for en eller flere politikere mot høstens stortingsvalg.  (2025-
29).  Vi diskuterte muligheten for å holde et kurs for politikere som 
vektlegger selvberging og beredskapstankegangen eventuelt produksjon av 
mat i Norge.  F. eks slåttekurs, takkebakst, seterdrift osv.  Samtidig prøve å 
få blest om arrangementet i pressen, og dermed sette lys på 
bygdekvinnelagene sine kampsaker rundt om i lokalsamfunnene.   

Vedtak:   

a.  Ingrid Marit Bermingrud Terum søker NBK om tilskudd til politikerkurs. 

b.  Britt Guton Halland finner ut hvilke politikere fra Buskerud som stiller til 
høstens stortingsvalg som det kan være aktuelt å invitere.  

c. - Britt Guton Halland undersøker om vi kan arrangere noe i 
middelalderuka på museet i Uvdal.  Hun undersøker også muligheten for et 
arrangement på Rygsetra og Ål museum.  

    -  Anne Britt Jellum spør Aud Bakken Storstad som har et lite småbruk i 
nærheten av Solsetra.  Undersøker muligheten for leie av større 
lokale/kjøkken.   

Arrangementet bør være i god tid før høstens valgkamp.   

 

Sak 5.  Invitasjon om å være medarrangement om matsikkerhet på 
Krona 24.3.2025. (Kongsberg)   

Ingrid Marit Bermingrud Terum ble forespurt privat om å støtte dette store 
arrangementetsom støttes av mange lag og foreninger i Buskerud og som 
hadde et budsjett på 200 000,-.  Buskerud bygdekvinnelag  sitt styre har ikke 
diskutert dette i plenum før nå, men noe skriftlig informasjon var sendt oss i 
forkant.   

Vedtak:   Vi gir økonomisk støtte til arrangementet, vi foreslo kroner 1000, -
.Anne Britt  Jellum diskuterer med Åse Skagnes om vi kan ta av kurskontoen 
vår.   



Anne Britt Jellum vurderer å hjelpe til praktisk under arrangementet.  
Invitasjonen videresendes sone B av Britt Guton Halland, og sone D av 
Karen Dale Juvet. 

 

Sak 6.  Årsmøte 

a.  Årshjul:  Vi må huske å føre på organisasjonskursene.  Dessuten har vi en 
kaffeprat/teams pr halvår.  Årshjulet blir kun på powerprint under årsmøtet.   

b.  Organisasjonsskolen. 

c.  Kåring av «årets lokallag» - medlemsverving.  Dette utsetter vi til neste år.   

Angående årsmøtepapirene :  Mangler fortsatt innlegg fra ordføreren i 
Drammen.  Hvis de ikke dukker opp, må det bli litt endringer. Siste versjon 
blir torsdag 6.3.25, sendes deretter ut til alle lokallag i Buskerud.   

Anne Britt Jellum sørger for trykking av årsmøtepapirene, 1 eks til hver av 
styret +ordstyrer+valgkomiteens formann+NBK  sin representant+ 1 til hvert 
lag som er representert.  (Bondelag + Bygdeungdomslag sin representant?) 

Deltagerlisten sendes senest 10.3.25 til Ingrid Marit Bermingrud Terum som 
har kontakten med hotellet.   

Karen Dale Juvet sender en påminnelse til alle lag om påmeldingsfristen for 
årsmøtet.  Hun sjekker saldolisten egen sone m.t.p. antall 
stemmeberettigede.  

Hun sender videre ut påmeldte til styret før klokka 18.00     7.3.25., og 
sender valgliste til Anne Britt Jellum.   

 

Sak 7.  Eventuelt 

-Dette møtet er det første der vi bruker plattformen Teams.  
Zoomabonnementet blir sagt opp.   

-Vi må holde oss til sakslisten når vi har møte. Blir da lettere å skrive referat.  
Forslag til saker vi vil ha behandlet kan sendes på mail til leder i forkant av 
møtet. Anne Britt Jellum minnet oss på NBK sine  etiske retningslinjer. 



-Tonje Rundbråten lager utkast til sak om hvor mye penger som kan brukes 
av Lang-lang-rekke kontoen kommende år.  Det er 2 søknadsfrister, 2. mai 
og 1. november.  Vi forholder oss ellers til tidligere vedtak i årsmøte 17. 
mars 2007.   

-Møtene i styret for Buskerud bygdekvinnelag i mai og juni 2025 må vies 
forberedelser til Landsmøtet i NBK 2026.   

-Anne Britt Jelllum bestiller/kjøper inn gave til de som skal ha det på 
Buskerud bygdekvinnelag sitt årsmøte 2025 . 

 

Møtet avsluttet klokka 22. 

Neste møte 18. mars 2025 klokka 19 på Teams. 

Karen Dale Juvet, sekretær.   

 

 

 


